
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET                                                           
Broj:   
Podgorica, 07.09.2023. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 64, Statuta Univerziteta Crne Gore, Vijeće Medicinskog fakulteta na 
sjednici održanoj 07.09.2023. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

O izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za master studije na Medicinskom 
fakultetu 

 
1. U članu 1 dodaju se alineje 4 i 5: 
 Prof. dr Milica Martinović 
 Prof. dr Nataša Duborija Kovačević 

 
2. Sve ostale odredbe Odluke broj 2087/11 od 09.12.2022.godine, ostaju na 

snazi. 
 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI 

 
prof.dr Miodrag Radunović,v.f. dekana 

 


